
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 91 del 30/09/2025

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA, A TEMPO
INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO
PER LA SALA SETTORIA –UOC MEDICINA LEGALE. AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA
COMMISSIONE

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 01/10/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore ad interim Luigia Infante

Gennaro Volpe - DIREZIONE GENERALE

Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Vincenzo Giordano - DIREZIONE SANITARIA

Chiara Di Biase - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Loredana Merola - UOS TRATTAMENTO GIURIDICO - CONCORSI 

Luigia Infante -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO,  PER TITOLI  ED ESAMI,  PER LA COPERTURA,  A TEMPO
INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO
PER LA SALA SETTORIA –UOC MEDICINA LEGALE. AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA
COMMISSIONE

Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii. e, in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e ss.mm.ii. 

Premesso che:

- con deliberazione n. 621 del 30/05/2025, è stato indetto Concorso pubblico PER TITOLI ED ESAMI,
PER LA COPERTURA, A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI TECNICO SANITARIO DI
LABORATORIO BIOMEDICO PER LA SALA SETTORIA –UOC MEDICINA LEGALE; 

- il  relativo bando di  Concorso pubblico è stato pubblicato sul  B.U.R.C. n.  43 del  23/06/2025,  per
estratto sulla G.U.R.I. – 4° Serie Speciale Concorsi ed Esami - n. 55 del 15/07/2025 e sul sito web
aziendale, fissando quale termine per la presentazione delle domande di partecipazione il 14/08/2025;

- relativamente al concorso pubblico in parola, sono pervenute le istanze di partecipazione di n. 123
(centoventitre’) candidati;

Considerato che
dall’esame  delle  istanze  di  partecipazione,  risulta  che  i  n.123  (centoventitre’)  candidati,  specificati
nell’elenco  allegato  alla  presente  deliberazione  di  cui  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale,  hanno
dichiarato, sotto la propria responsabilità, di essere in possesso dei requisiti di partecipazione, come previsti
dal bando di concorso;

Ritenuto 
-  all’esito  dell’esame  delle  citate  istanze,  di  ammettere,  n.123  (centoventitre’)  candidati,  evidenziati
nell’allegato elenco che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, precisando,
sin d’ora, che questa Azienda si riserva la possibilità, relativamente ai partecipanti che risulteranno vincitori
della procedura concorsuale, di verificare il reale possesso dei requisiti richiesti e così come dichiarati;  
-  di dover di dover nominare la Commissione Esaminatrice di cui al Concorso pubblico de quo, incaricata
della valutazione dei curricula e dei titoli dei candidati ammessi, dello svolgimento delle prove d’esame e
della formulazione della graduatoria finale di merito, individuando, altresì, il Segretario verbalizzante;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Attestata
la conformità del presente atto alle norme sul trattamento dei dati  di cui al D.lgs. 196/2003, così come
integrato con le modifiche prodotte dal D.lgs. 101/2018 per l’adeguamento della normativa nazionale al
Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle successive introduzioni previste dalla legge 27 dicembre 2019 n.
160, che contiene principi e prescrizioni per il trattamento dei dati personali, anche con riferimento alla loro
“diffusione”, e dichiarato di aver valutato la rispondenza del testo, compreso gli eventuali allegati, destinato
alla diffusione per il mezzo dell’Albo Pretorio alle suddette prescrizioni e ne dispone la pubblicazione nei
modi di legge;

PROPONE

1. di ammettere n.123 (centoventitre’) candidati, evidenziati nell’allegato elenco che costituisce parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento, precisando, sin d’ora, che questa Azienda si
riserva  la  possibilità,  relativamente  ai  partecipanti  che  risulteranno  vincitori  della  procedura
concorsuale, di verificare il reale possesso dei requisiti richiesti e così come dichiarati;  

2. di nominare la Commissione Esaminatrice del Concorso suddetto e indicare altresì,  il Segretario
verbalizzante;

3. di precisare che questa Azienda si riserva la possibilità, relativamente ai candidati che risulteranno
vincitori della selezione, di verificare il reale possesso dei requisiti richiesti e così come dichiarati;

4. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, al Responsabile della
Trasparenza e della Corruzione;

5. di rendere la stessa immediatamente eseguibile, per l’urgente necessità del reclutamento del 
personale di cui innanzi.

    Il Funzionario
Dott.ssa Anna Caccavale

   
Il Responsabile UOS Giuridico/Concorsi
         Dott.ssa Loredana Merola Il Direttore UOC Gestione Risorse Umane        

(f.to digitalmente) 
 Dott.ssa Luigia Infante

    (f.to digitalmente) 

 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gennaro Volpe

individuato con D.G.R.C. n. 591 del 06/08/2025

immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 109 del 08/08/2025

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Gestione Risorse Umane dott.ssa
Infante Luigia

     Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo sotto riportati:

     Il Direttore Sanitario              Dr. Vincenzo Giordano  (f.to digitalmente) 

     Il Direttore Amministrativo   Avv. Chiara Di Biase  (f.to digitalmente)

DELIBERA

per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

Ammettere n.123 (centoventitrè)  candidati,  evidenziati  nell’allegato  elenco che  costituisce  parte  integrante  e
sostanziale  del  presente  provvedimento,  precisando,  sin  d’ora,  che  questa  Azienda  si  riserva  la  possibilità,
relativamente ai partecipanti che risulteranno vincitori della procedura concorsuale, di verificare il reale possesso
dei requisiti richiesti e così come dichiarati;  
Nominare la Commissione Esaminatrice, così come previsto dall’Avviso Pubblico in premessa, che risulta così
composta: -
Dott.  Pasquale Giugliano - Direttore UOC Medicina Legale dell’AORN S. Anna e S. Sebastiano di Caserta -
Presidente; - 
Dott.ssa Bisceglia Leonilde–  Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico  dell’Aorn S. Anna e S. Sebastiano di
Caserta – Componente; 
Dott. Dott. Liberato Iengo–Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico dell’AORN S. Anna e S. Sebastiano di
Caserta – Componente;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Svolge  le  funzioni  di  segretario  verbalizzante  la  Dott.ssa  Caccavale  Anna  –  Collaboratore  Amministrativo
Professionale presso la UOC Gestione Risorse Umane, dell’AORN S. Anna e S. Sebastiano di Caserta 
Precisare che questa Azienda provvederà, relativamente ai candidati che risulteranno vincitori della selezione, a
verificare il reale possesso dei requisiti richiesti e così come dichiarati, pena decadenza dalla procedura e con
adozione dei provvedimenti amministrativi consequenziali; 
Trasmettere copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale  ai  sensi  di  legge,  nonché  al  Responsabile  della
Prevenzione della corruzione e della trasparenza; 
Rendere lo  stesso  immediatamente  eseguibile,  per  l’urgente  necessità  del  reclutamento  del  personale  di  cui
innanzi.

         

           Il Direttore Generale 
              Dr. Gennaro Volpe
               (f.to digitalmente)
              

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA, A TEMPO
INDETERMINATO  DI  N.  1  POSTO DI  TECNICO  SANITARIO  DI  LABORATORIO
BIOMEDICO PER LA SALA SETTORIA –UOC MEDICINA LEGALE

            

CANDIDATI AMMESSI

COGNOME NOME

ABATE BARBARA

ABATE CRISTINA

AGLIOZZO GIUSEPPE

ARCOPINTO CLELIA

BARBARINO JASMINA

BELFIORE ADRIANA

BEVILACQUA MARIA

BIANCO ORAZIO

BORTONE ANTONELLA

BOVE VINCENZO

BRUNO PAOLO

CACCIAPUOTI ALESSIA

CAIATA EMILIA

CAIAZZO ALESSIA

____________________________________________________________________________________________
Direttore UOC Gestione Risorse Umane Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant’Anna e San Sebastiano –

Caserta
Via Palasciano 81100 – Caserta 

 Tel. 0823/232688-2025-2464-2928
e-mail: personale@ospedale.caserta.it  - gestionerisorseumane@ospedale.caserta.it  

mailto:gestionerisorseumane@ospedale.caserta.it
mailto:personale@


REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

CALANDRINO MARIA LAURA

CALISE CELESTE

CALLEO FEDERICA

CANCIELLO AMALIA

CAPUTO MARIASSUNTA

CARDONCELLO LIDIA

CATALLO MASSIMILIANO ENZO

CATAPANO ROSANNA

CESARO MARIA PIA

CHIANETTA MIJANOU

CIERRO IMMACOLATA

CIERVO GIOVANNA

CIMMINO ANTONELLA

CIVITILLO CONCETTA

COLELLA MARIA PINA

CONDÒ MIRIAM

CONTE ERICA

COPPOLA DANIELA

COPPOLA FRANCESCO

COZZOLINO ANGELO

____________________________________________________________________________________________
Direttore UOC Gestione Risorse Umane Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant’Anna e San Sebastiano –

Caserta
Via Palasciano 81100 – Caserta 

 Tel. 0823/232688-2025-2464-2928
e-mail: personale@ospedale.caserta.it  - gestionerisorseumane@ospedale.caserta.it  

mailto:gestionerisorseumane@ospedale.caserta.it
mailto:personale@


REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

CRETELLA ALISIA

CROCCO GIUSEPPINA

CUNTO GIANPIERO

D'ALTERIO ANTONIO

D'ANNA MARIACHIARA

D'AURIA LUISA

DE SICA MARTINA

DE VITA SIMONA

DI FUCCIA RAFFAELE

DI MARTINO CHIARA

DI NARDO ANNARITA

DI PAOLO MICHELE ANGELO

DI STEFANO RICCARDO

DONNARUMMA FRANCESCA

ESPOSITO DIEGO

FAGNOLA FIAMMETTA

FANTINI EMANUELA

FAVA ADRIANA

FAZZONE SALVATORE

FEOLA ANIELLO

____________________________________________________________________________________________
Direttore UOC Gestione Risorse Umane Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant’Anna e San Sebastiano –

Caserta
Via Palasciano 81100 – Caserta 

 Tel. 0823/232688-2025-2464-2928
e-mail: personale@ospedale.caserta.it  - gestionerisorseumane@ospedale.caserta.it  

mailto:gestionerisorseumane@ospedale.caserta.it
mailto:personale@


REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

FEZZI SALVATORE

FINA BENEDETTA

FORMISANO SIRIA

FUSCO ALESSANDRO

FUSCO FABRIZIA

GARZILLO SARA

GENCO LAURA

GIARDULLO PIER GIUSEPPE

GIOVENALE GIOVANNI

GOLINI LUCIA

GRANITTO ALESSIA

GRIMALDI DEBORAH

GUARINO ANDREA

GUIDA VERONICA

IENGO FRANCESCA

IMBRIGLIO TIZIANA

IZZO ANNA

KOLLOBANI LORENA

LEVEQUE ANNA

LISATTI ROBERTA

____________________________________________________________________________________________
Direttore UOC Gestione Risorse Umane Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant’Anna e San Sebastiano –

Caserta
Via Palasciano 81100 – Caserta 

 Tel. 0823/232688-2025-2464-2928
e-mail: personale@ospedale.caserta.it  - gestionerisorseumane@ospedale.caserta.it  

mailto:gestionerisorseumane@ospedale.caserta.it
mailto:personale@


REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

LOMBARDI LETIZIA

LUGLIO FLORIANA

MAIONE CARLO UMBERTO

MALANDRINO CARMELA

MANFRECOLA SABRINA

MANZI DAVIDE

MARINIELLO ALESSIA

MARINO FEDERICA

MAROTTA EMILIA

MARTINO IRENE

MAURO MIRIAM

MIGLIORE ROBERTO

MURIELLO LUIGI

NAPOLITANO ROSA

OLIVA LUCIA

PADUANO SARA

PAGANO CARLOTTA

PALADINO MARIA ROSARIA

PANARIELLO CATERINA

PANNONE MARIA

____________________________________________________________________________________________
Direttore UOC Gestione Risorse Umane Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant’Anna e San Sebastiano –

Caserta
Via Palasciano 81100 – Caserta 

 Tel. 0823/232688-2025-2464-2928
e-mail: personale@ospedale.caserta.it  - gestionerisorseumane@ospedale.caserta.it  

mailto:gestionerisorseumane@ospedale.caserta.it
mailto:personale@


REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PAPA CATERINA

PASTORE ARIANNA

PEDATA FLORINDA

PERFETTO ELEONORA

PERRETTA ALISIA FRANCESCA

PETRILLO MARIA GIADA

RAUCCI MARIA LUISA

RIVA CAMILLA

RUSSO ALESSIO

RUSSO FRANCESCA

SALEGNA MADDALENA

SANTILLO PALMA

SASSO MARCO

SAVINO ALESSIA MARIA

SCRITTURALE GAETANO

SEQUINO MICHELE

SERBANOAIA ANCUTA VIOLETA

SERRA MICHELA

SILVA MARTINA

SILVESTRE GIANFRANCO

____________________________________________________________________________________________
Direttore UOC Gestione Risorse Umane Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant’Anna e San Sebastiano –

Caserta
Via Palasciano 81100 – Caserta 

 Tel. 0823/232688-2025-2464-2928
e-mail: personale@ospedale.caserta.it  - gestionerisorseumane@ospedale.caserta.it  

mailto:gestionerisorseumane@ospedale.caserta.it
mailto:personale@


REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

SODANO VINCENZO

TAIANO VIRGINIA

TARANTINO ANNA

TESTA CRISTINA

TIANO SILVIA

TROMBETTA ANNATERESA

VALENTINO ROSSELLA

VENTRIGLIA CATERINA

VINCIGUERRA MADDALENA

____________________________________________________________________________________________
Direttore UOC Gestione Risorse Umane Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant’Anna e San Sebastiano –

Caserta
Via Palasciano 81100 – Caserta 

 Tel. 0823/232688-2025-2464-2928
e-mail: personale@ospedale.caserta.it  - gestionerisorseumane@ospedale.caserta.it  

mailto:gestionerisorseumane@ospedale.caserta.it
mailto:personale@

		2025-10-01T09:18:45+0200
	LUIGIA INFANTE




